
Comune di Uggiano la Chiesa

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Uggiano la Chiesa (Lecce) – Piazza

Umberto I, 10 CAP 73020 – Codice NUTS: ITF45. Telefono:0836-812008 –

www.comuneuggianolachiesa.it. PEC:

ufficioprotocollo.uggianolachiesa.le@pec.rupar.puglia.it

2. STAZIONE APPALTANTE: Stazione Unica Appaltante della Provincia di Lecce, Via

Umberto I, 13, cap 73100, Tel. +39 08326831, PEC: sua@cert.provincia.le.it

3. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura aperta per l'affidamento dei lavori di “Messa in

sicurezza strade comunali: Lotto 1: via Panareo, via Cerfignano, via Palate-Chirilli”,

nell’ambito del PSR PUGLIA 2014/2020: Misura 7 – Sottomisura 7.2.b – Comune di Uggiano

la Chiesa.CUP G15F23000450008 - CIG: B5DB672C54

4. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 127.542,61, di cui € 31.515,49 per costo della

manodopera più 4.500,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

5. TIPO DI PROCEDURA: Aperta

6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Solo prezzo

7. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 03/03/2025

8. OFFERTE RICEVUTE: n. 73;

9.
SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione

51 9927 04452510755 GEFIM SRL

10. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 116.448,27, oltre IVA, di cui € 4.500,00 per oneri per la

sicurezza non soggetti a ribasso;.

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina di aggiudicazione definitiva n. 269 del 30/04/2025

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della

comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: GEOM. DONATO PEZZULLA


